
г.Москва 

О внесении изменений 

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В целях повышения эффективности работы со студентами, 

руководствуясь п.4.20 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. С 22 января 2024 года исключить из Управления по профориентации и 

набору (УПН, шифр 13402) - Отдел проектной деятельности и творческих 

соревнований (ОПД и ТС, шифр 13406) и ввести в структуру Учебного 

управления (УУ, шифр 13050). 

2. Начальнику у--:1ебного управления Поляку Р.И. в срок до 01 марта 2024 

года внести изменения в Положение об Учебном управлении. 

3. Начальнику управления по профориентации и набору Титову Д.А. в 

срок до 01марта2024 года внести изменения в Положение об Управлении по 

профориентации и набору. 

4. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в 

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ» МЭИ». 

5. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на 

портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового 

комплекса. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора Замолодчикова В.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 




